gativa eccl. Cantuar. A. D. 1337. P. 43. 119. 488.  
128. 255. de lite inter archiepisc. Cantuar. et Ebor.  
de cruce archiepisc. Ebor. ferenda infra provinci=  
am Cantuar. P. 448. R. Edwardi 2. literas pro  
Cantuar. archiepisc. super bajulatione crucis infra  
provinciam Ebor. A. D. 1314. P. 217. de visi=  
tatione prioris et conventus eccl. Christi Cantuar.  
per Rob. Winchelsey archiepisc. A. D. 1295.  
P. 244. statuta dom. Rob. Winchelsey archiepisc.  
in visitatione sua: P. 577. de visitatione prioris  
et capituli per Joannem Stratford archiepisc.  
A. D. 1334. P. 739. processum contra priorem  
et conventum de Dovore super obedientia eo=  
rum praestanda, A. D. 1348. P. 31, 32. 185.  
292. 423. 425. 426. 744. de jurisdictione prioris  
et capituli Cantuar. sede archiepiscopali vacante:  
P. 113. 287. de episcopis provinciae Cantuar. non  
consecrandis extra eccl. metropol. Cantuar.  
Ibid. vol. iii. p. 8. R. Edwardi 3. literas pro jure  
archiepisc. Cantuar. in quolibet episcopatu suae  
provinciae sede vacante, A. D. 1368. P. 144.  
P. Urbani 6. licentiam archiepisc. Cantuar. ad ex=  
ercendam jurisdictionem in villa Calesiae, A. D.  
1379. P. 179. diversa privilegia ab eodem papa  
archiepisc. Cantuar. concess. A. D. 1383. P. 188.  
archiepisc. Cantuar. epistolam papae Urbano 6. pro  
defensione privilegiorum eccl. Cantuar. A. D. 1384.  
P. 194. protestationem dom. archiepisc. Cantuar.  
de privilegiis eccl. Cantuar. A. D. 1386. P. 552.  
cartas de monetariis archiepisc. Cantuar. confir=matas a rege Henrico 6. anno regni 25. P. 641.  
P. Alexandri 6. confirmationem, et novam con=  
cessionem praerogative eccl. Cantuar. pro appro=  
batione testamentorum, A. D. 1494. P. 31. com=  
positionem inter archiepisc. Cantuar. et Ebor. su=  
per bajulatione crucis confirmatam per P. Innocent. 6.  
A. D. 1354. P. 126. P. Urbani 6. bullam ut  
prior et capitulum Cantuar. non teneatur ad con=  
cilium generale ire aut mittere, A. D. 1377.  
P. 643. P. Alexandri bullam pro eccl. et capit.  
Cantuar. A. D. 1494.  
Ibid. vol. iv. p. 177. Philippi et Mariae R. et R.  
concessionem archiepisc. juris patronatus rectoria=  
rum et vicariarum de Hernehill, Folkeston, Reyn=  
ham, Bredgar, Sallinge, Smerden, Graveney, Si=  
tingborn, Lydde, Tilmanston, Kennington, Maydes=  
ton, Nonnyngeton, Godneston, Ashe, White=  
stable, Leede, et Salmiston, cum Deane in com.  
Kant. et dioec. Cantuar. A. D. 1558. P. 275. in=  
junctiones R. Matthaei Parker archiepisc. in visi=  
tatione eccl. cathedral. Cantuar. A. D. 1573.  
P. 525 the archbishop of Canterbury's right to  
visit the two universities debated and determined in  
council, A. D. 1636. P. 528. literas R. Caroli de  
visitatione universitatum Oxon. et Cantab. per ar=  
chiepiscopum Cantuar. A. D. 1636. P. 529. epi=  
stolam Gerardi Jo. Vossii ad archiepisc. Cantuar. de  
jure visitandi academias Angliae: P. 597. Gilberti  
Sheldon archiepisc. Cantuar. epistolam ad archi=  
episc. Gnesnensem de privilegiis archiepisc. Can=